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Broş ve Rozet Tasarımı yapımı



Broş ve rozet üretimi kuyumculuk sektöründe geniş bir yer tutar. Broş tasarımı ve
 üretimi kuyumculuk sektöründe başlı başına bir sektör haline gelmiş ve çok değerli, pahalı
 takılar üretilmiştir.
 Rozetler ise kuyumculuk sektöründe pek üretilmeyip özel istek üzerine üretilen yarı
 değerli aksesuar takılardı. Genelde broş ve rozetler mine yapılarak daha gösterişli hale
 getirilirler.
 Bu takıların üretimini ve satışını yapabilmek için piyasaya yeni tasarımlar sunmak ve
 üretmek zorunluluğu vardır. İyi bir tasarımcı ve üretici etrafında gördüğü objelerden
 faydalanarak veya kataloglardaki broşlarda değişiklikler yaparak yeni modeller tasarlar ve
 üretir.
 Yeni tasarımlar ve üretimler içinde iyi bir tasarım ve üretim yeteneğine sahip olmak
 gerekir. Bunun içinde bol bol çizim ve üretim çalışmaları yapılmalıdır.
 Bu derste de yeteneğinizi artırmak için çeşitli dergi ve broşürlerden broş- rozet
 tasarım ve üretimi yapacaksınız.
 Bu çizimleri yaparken görsel kaynaklardan yararlanmak, uygulamada
 karşılaşabileceğiniz problemleri azaltır. Bu kaynaklar yaratıcı düşüncenizi geliştirir,
 uygulama tekniklerini kavramada yardımcı olur.
 Uygulayacağınız takıları ölçülendirerek kâğıda aktarmak tam uygulama aşamalarında
 size yol gösterecek ve işinizi kolaylaştıracaktır. Aynı zamanda malzeme ve zaman
 kazanmanıza yardımcı olacaktır.
 Kişilerin isteklerine uygun imal edilen broş-rozetler geniş bir tüketici gurubuna hitap
 etmeli ve ekonomik olmalıdır. Bunun içinde alıcıların istekleri göz önünde bulundurulmalı,
 bunların ışığında tasarım ve üretim yapılmalıdır. Broş-rozetler fazla ağır olmamalı, Broşrozet
 üzerindeki girinti ve çıkıntılar kişiye ve elbiselerine zarar vermemelidir.
 Broş-rozet çizimi ve yapımı dersin de çeşitli katalog ve dergilerden müşterilerin
 isteklerine ve zevklerine uygun broş-rozet tasarımları yapabileceksiniz. Tasarımı ve
 renklendirmesini yaptığınız broş-rozet üretimini atölye ortamında gerçekleştirebileceksiniz
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